UBND HUYỆN VĨNH CỬU       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HĐTD HỘI CHỮ THẬP ĐỎ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:   76 /BB-HĐTD                           Vĩnh Cửu, ngày  29  tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

 Kết quả xét tuyển vòng 2 – tuyển dụng viên chức năm 2023

của Hội Chữ thập đỏ huyện Vĩnh Cửu

Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-HCTĐ ngày 03/7/2023 của Hội Chữ thập đỏ

huyện Vĩnh Cửu về việc tuyển dụng viên chức năm 2023  và biên bản xét tuyển

vòng 1 kỳ tuyển viên chức năm 2023 ngày 16/8/2023.

Ngày 28/8/2023, Hội đồng tuyển dụng viên chức Hội Chữ thập đỏ huyện

đã tiến hành xét tuyển vòng 2 (vòng phỏng vấn) kỳ xét tuyển viên chức năm

2023, và đã hoàn thành việc chấm điểm theo đúng các quy định.

Căn cứ kết quả chấm điểm của Ban Giám khảo, Hội đồng tuyển dụng viên

chức Hội Chữ thập đỏ huyện thông báo:

1. Kết quả xét tuyển vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2023 của Hội

Chữ thập đỏ huyện (theo danh sách đính kèm).

2. Hội đồng tuyển dụng viên chức không giải quyết phúc khảo đối với kết

quả phỏng vấn.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Hội Chữ thập đỏ huyện xin thông báo./.

Nơi nhận:                                            TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

- UBND huyện;                                                               CHỦ TỊCH
- Phòng Nội vụ huyện:
- Trang thông tin điện tử huyện;

- Thí sinh dự tuyển;

- Công khai tại trụ sở văn phòng;

- Lưu: VT.
                                                                              Đỗ Thị Tuyết Hồng

		2023-08-29T15:40:28+0700
	Việt Nam
	Hội Chữ thập đỏ<hctd-vc@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!